יחד עם זאת, מתבקש המשיב לבחון אפשרות להקדים מועד הניתוח אף באמצעות פנייה לבתי חולים אחרים, כפי שעשה בפנייתו לבית החולים בלינסון.

בכפוף לאמור העתירות נדחות.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

עמוד 2